
Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi prodávajícIm a kupujícím ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Prodávající Canis Safety a.s.,
Sídlo: Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9
lČ: 26816121
DIČ: CZ2681612
zastoupená Ing. Leonardem Mynářem, generálnIm ředitelem, na základě plné moci
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20708
provozovna Brno: Vídeňská 255/106C, 619 00 Brno
kontaktní osoba:
jiri.kaplan@canis.cz
dále jen prodávaj/c/

a

KupujIcF Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
zastoupená Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
zapsaná v rejstříku škol a školských zařIzenI MŠMT ČR
kontaktní osoba
petr.frank@,sstebrno.cz
dále jen kupujlcl

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu
2.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové kupní smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při
dodávkách ochranných pracovních pomůcek (dále jen zboží), jejichž specifikace a
sortiment jsou uvedeny v ceníku, který jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této
smlouvy, a to za podmínek upravených v této rámcové smlouvě.

Předmětem dodávky jsou osobní ochranné pracovní prostředky (dále jen zboží) na základě
výběrového řízeni pro školní rok 2021/2022 v celkové výši:

194 901,10 KČ bez DPH
40 929,23 Kč DPH 21%

235 830,33 Kč S DPH

Specifikace dodávky dle druhů zboží a cen je uvedena v Příloze č. 1.

2. KupujÍcÍ souhlasI s nákupem zboží dle Přílohy č. 1 a prodávajÍcÍ se zavazuje prodávat toto
zboží za stanovené ceny a podmínek tak, aby objednávky byly vyřjzeny v dohodnutých
terminech za předpokladu správně a včas provedené objednávky.

1



3.
Objednávka

1. KupujÍcÍ bude objednávat zboží na základě Přílohy č. 1, která je součástí smlouvy.

2. Zboží bude dodáno v termínu do 27.8.2021.

4.
Doba, místo plnění a dodací podmínky

1. Místo plněni: Areál SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

2. Množství: bude specifikováno do 28.7.2021.

3. Přejímka: v místě dodáni za účasti kupujÍcÍho.

5.
Balení a značení

1. Zboží bude uloženo v obalech chránících je před případným poškozením nebo zničením.

2. Každé jednotlivé balení musí mít označení materiálu, možnosti jeho čištění, velikosti,
použiti a jeho skladovací podmínky.

6.
Cenové a platební podmínky

1. Cena je sjednána mezi oběma stranami pro celý rok 2021. Cena zahrnuje veškeré náklady
na balení, značeni, dopravu do místa plnění a všechny ostatní náklady a výdaje
s dodávkami souvisejÍcÍmi.

2. Platby za dodávky zboží budou prováděny proti daňovým dokladům ve prospěch
prodávajÍcÍho. Jsou splatné v terminech dohodnutých mezi kupujichn a prodávajÍcÍm, tj. do
14 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Jestliže kupujÍcÍ neuhradí platbu ve výše uvedené lhůtě, má prodávajÍcÍ nárok vymáhat
k opožděné platbě úrok z prodlení ve výši 0,01 % z ceny dodávky denně, a to ode dne
vypršeni data splatnosti.

7.
Odpovědnost za vady

1. Pokud zboží nesplňuje požadovaná kritéria, musí prodávajÍcÍ vadné zboží nahradit.
KupujÍcÍ prověří dodávané zboží zejména s ohledem na množství a zjevné vady či
poškození a písemně bude reklamovat u prodávajÍcÍho případné zjištěné vady a
nedostatky. Při přejímce zboží budou neprodleně reklamovány zjevné vady dodávky.

2. Jakékoliv skryté vady je povinen kupujÍcÍ po zjištění neprodleně písemně reklamovat.

3. Všechno vadné zboží i se skrytými vadami, bude uloženo na vhodném místě u kupujÍcÍho,
aby je mohl zkontrolovat zástupce prodávajÍcÍho při řešeni reklamace, kterou je povinen
prodávajÍcÍ prověřit do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodnou strany jinak. Vadné zboží
bude odvezeno prodávajíchn na jeho náklady.

2



4. Za oprávněně reklamovanou dodávku nahradí prodávajÍcÍ kupujíchnu nové zboží na
náklady prodávajÍcÍho do 3 pracovních dnů. Pokud kupující již nebude požadovat náhradní
plnění dodávky, je prodávajÍcÍ povinen vystavit za reklamovanou dodávku dobropis
v hodnotě vadné dodávky.

5. Záruční lhůta na zboží začíná běžet dnem dodání a trvá 24 měsíců. Jakákoli reklamace na
vady zboží musí být uplatněna v době záruční lhůty.

6. prodávajÍcÍ vymění velikosti zboží do 2 (dvou) dnů od vrácení původní velikosti kupujIcM.

8.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává
se na dobu určitou do 31. 12. 2021.

2. Obě strany mají právo ukončit tuto smlouvu odstoupením v případě podstatného porušeni
smlouvy, za něž je považováno:
- jestliže, kterákoli ze stran neuhradí jakékoli platby vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy ani 15 dnů

po jejich lhůtě splatnosti,

- jestliže na kteroukoli ze stran bude prohlášen konkurz, podlehne likvidaci nebo přestane
působit na trhu.

- jestliže prodávajÍcÍ porušuje svoji povinnost dodat včas a řádně dodávky v souladu s
touto smlouvou, či porušuje svoje povinnosti vyp|ývajÍcÍ z reklamace předmětu plnění.

9.
Oznámeni

1. Jakákoli oznámení vydaná v souladu s touto smlouvou musejí být učiněna písemnou
formou a dodána příslušné straně nebo zaslána doporučenou poštou nebo e-mailem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

10.
Závěrečná ustanoveni

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží není v rozporu s platnými právními předpisy a
nepředstavuje žádné známé zdravotní riziko a splňuje prohlášení o shodě dle § 13 zák. č.
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněnI některých
zákonů a dle § 10 nařIzení vlády č. 172/1997 Sb., kterým se stanovi technické požadavky
na OOPP.

Výrobky, na které nebude vydáno prohlášeni, nemohou být předmětem dodávky.

2. Obsah smlouvy se řIdi zákonem č. 82/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním
portálu Jihomoravského kraje.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranariii.

3



5. Smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, souhlasí s ni v celém rozsahu, tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle je srozumitelná, a není ani pro jednu ze
stran nápadně nevýhodná, nebyla uzavřena v tísni, či omylu. Na důkaz svých tvrzeni
připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne, 21.7.2021

C
-·. ' . "ODÉ'VY-OBUV-/ttjKAV1CE·PR0 PRA 1A CAS
p,dě b:a d 1k,;', .í '?%559i g19{ 9

,Č,26816121 DIČ 161 l
0 0 . 0

Ing. Leonard Mynář

generálni ředitel '

prodávajÍcÍ

VBrnědne 30. Bů'm

l . Zdeněk Pavlík

editel školy

kupujÍcÍ

kont'ůia µSed wnikm úvmUu

Datum ;jis
;°i:ä[, C4·

č'o:p:čiu

l l'

4



,D

příloha Č.1
název název nabízeného zboží web odkaz objednací kód počet ks cena za ks bez DPH DPH cena za ks včetně DPH cena celkem bez DPH cena celkem včetně DPH aletmativa

, . , https://www.canis.cz/panska-Souprava JARDA, pánska, rukávy
A pracovni odev dvoudílny (kalhoty do pasu, blúza) panský, barva modra souprava-jarda-modra- 10SO-O1O-OOO-OO 200 242 50,82 292,82 48400 58564ukonceni próz. Manžetou

g11134.html

. . . .. . . . Kalhoty do pasu MIREK, pánské, https://www.canis.cz/panske-B pracovni kalhoty modře + pracovni tricko kratký rukáv, bavlna, modře , . 1020-01O-4OO-OO 150 139,5 29,30 168,795 20925 25319,25modře ka|hotY-mlrek-modre-R1134O.html

https://www.canis.cz/tricko-cxs-
. , . .. , . . Tričko DANIEL, krátký rukavp daniel-kratky-rukav-stredne- 1610-001-413-00 150 40,5 8,51 49,005 6075 7350,75B2 pracovni kalhoty modře + pracovni tricko kratký rukáv , bavlna, modře středně modré

modre-g4791.html

. . . , . . . . https://www.canis.cz/kalhotY-do-
C pracovni odev dvoudilny (kalhoty do pasu, blúza) pansky, barva seďa, Kalhoty do pasu CXS LUXYJOSEF,reflexní prvky pánské, šedo-červené pasu-cxs-|uxy-losef-panske-sedo- 1020-006-705-00 10 175,5 36,86 212,355 1755 2123,55

cervene-R14211.htm|

C2 pracovní oděv dvoudílný (kalhoty do pasu, blůza) pánský, barva Šedá, Blůza CXS LUXY EDA, pánská, Šedo https://www.canis.cz/bluza-cxs-Iuxy-eda-panska-sedo-cervena- 1010-006-705-00 10 233,1 48,95 282,051 2331 2820,51
ref1exni prvky červena

g8369.html

. https://www.canis.cz/zahradnikY-Zahradniky CXS LUXY ROBIN, .
D pracobni odev dvoudílny (kalhoty s laclem, blůza) . . W cxs-|uxy-rob|n-panske-sedo- 103O-OO6-705-00 19 220,5 46,31 266,805 4189,5 5069,295

panské, šedo-červene
cervene-g13576.html

. . https://www.canis.cz/bluza-cxs-
D2 pracobni odev dvoudílny (kalhoty s laclem, blůza) Blůza CXS LUXY EDA, panská, šedo-" " " " . , |uxV-eda-panska-sedo-cervena- 1010-006-705-00 19 233,1 48,95 282,051 4428,9 5358,969

červena g8369.html

. https://www.canis.cz/zahradnikY-
E pracovni odev dvoudílný (kalhoty s laclem, blůza) dámská Zahradniky as LUXY ROBIN, .° " " . . . . . cxs-|Uxy-rob|n-panske-sedo- 103O-006-705-00 1 220,5 46,31 266,805 220,5 266,805

panské, sedo-cervene
cervene-g13576.html

https://www.canis.cz/bluza-cxs-
Blůza CXS LUXY EDA, panská, seďo-

E2 pracobni odev dvouddny (kalhoty s laclem, blůza) dámska . . luxy-eda-panska-sedo-cervena- 1010-006-705-00 1 233,1 48,95 282,051 233,1 282,051
červena g8369.html

. . . . . Čepice JACK, s kšiltem, světle https://www.canis.cz/ksiltovka-F čepice pracovni se štítkem barvy modré , . 182O-OO1-413-00 235 26,1 5,48 31,581 6133,5 7421,535modra cxs-!ack-svetle-modra-R8228.htm|

https://www.canis.cz/ochranne-
G ochranné brýle pro kovoobrábění se stranicemi (ne s gumou) Brýle visitor, čirý zorník bryle-cxs-visitor-ciry-zornik- 4110-010-113-00 240 20,7 4,35 25,047 4968 6011,28

g5003.html#goods-tabs

. . https://www.canis.cz/obuv-
H obuv kotníČková, olejivzdomá podrážka Obuv kotnikova as STONE kotnikova-cxs-stone-apatit-o1- 2113AX)2-8OO-OO 340 229,5 48,20 277,695 78030 94416,3APATIT 01, černá

cema-k3477.htm|

https://www.canis.cz/obuv-
polobotka SIP, kožená s vystuž. spici, podesivka z kvalitní prodysne Obuv polobotka CXS ROCK SLATE

textilie , oleji vzdorná, antistatická, protiskluzová podešev SIP, šedá polobotka-cxs-rock-slate-slp-seda- 2126-032-700-00 20 449,1 94,31 543,411 8982 10868,22
g39101.html

' " ,6 ·- - . . . . https://www.canis.cz/damske" 1150-015-100-00 8 152,1 31,94 184,041 1216,8 1472,328j bile kalhoty 100° bavlna, gramáž min. 190g/m Kalhoty DARJA, dámske, bil" ka|hotY-daria-bi|e-g16084.html

https://www.canis.cz/tricko-s-
K bílé triko 100% bavlna, výstřih v Tričko Dalton, výstrih do v, krátký k,atkYm-rukavem-da|ton-vYstrih- 1610-131-100-00 8 49,5 10,40 59,895 396 479,16rukáv, bílá do-v-bi|a-R38521.htm|

není do V, ale pokud je pro dámy, tak můžeme
https://www.canis.cz/tricko-cxs- nabídnout ještě :TriČko ELLA, dámské, výstřih do v,

L Červené triko 100% bavlna, výstřih v Tričko DA?|EL, k:tký rukavp daniel krátky rukáv červene- 1610-001 250-00 12 40,5 8,51 49,005 486 588,06 krátký rukáv, červená, 1610-178-250-00, 67,50,-KČ
červene g15954.html bez DPH, https://www.canis.cz/tricko-ella-damsk+

cervene-g49939.html

https://www.canis.cz/kalhotY-cxs-
M pracovni kalhoty s elastanem Kalhoty IVA, dámske cerne . 149CKK)9-80CKOO 12 134,1 28,16 162,261 1609,2 1947,132|va-damske-cerne-g15874.htm|

https://www.canis.cz/obuv-
n dámský sandál uzavřená Špice protiskluz., vodě i oleji odolná, bílá Obuv nazouvák MISA, dámský, bílý nazouvak-misa-damskV-bi|Y- 2530-005-1OO-OO 8 242,1 50,84 292,941 1936,8 2343,528

R8382.htm|

. https://www.canis.cz/obuv-
o dámský sandál dtevřená Špice protiskluz., vodě i oleji odolná, bílá Obuv sandal as PAOLA, s .páskem, bílý p'acovnrsandal-cxs-paola-s- 2530-094-1OO-OO 8 323,1 67,85 390,951 2584,8 3127,608

paskem-bi|V-g76836.htm|
235 830,33

v Brně dne 8.7.2021, jiří Kaplan cena celkem v CZK bez DPH :

DPH 21%:

cena celkem v CZK včetně DPH :

194 901,10

40 929,23

235 830,33
C

..

PV ,

. S.

Ing. Leonard Mynář
Canis Safety a.s.

generálni ředitel


